
 República de Chile
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Resolución Exenta/Decreto Nro.1632  COLBUN , 06 de Julio de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| VALLEJOS URRA FLOR EDITA | 15157888-8 |     1 |NORAMBUENA VALLEJOS VA | 23548932-5 | 00040.0000| 18/06/2014| 29/05/2018|  1 |2 |
|     2| REBOLLEDO GARRIDO ANGELIC| 18707902-0 |     2 |OLIVEROS REBOLLEDO MAU | 22919228-0 | 00040.0000| 16/09/2013| 29/05/2018|  1 |2 |
|     3| BUSTOS OLATE MARCELA ADAL| 11286585-3 |     3 |OLATE BUSTOS LEANDRO M | 22799518-1 | 00040.0000| 28/09/2009| 29/05/2018|  1 |2 |
|     3| BUSTOS OLATE MARCELA ADAL| 11286585-3 |     4 |OLATE BUSTOS CRISTOBAL | 22226818-4 | 00040.0000| 28/09/2009| 29/05/2018|  1 |2 |
|     4| VALLEJOS URRA FLOR EDITA | 15157888-8 |     5 |NORAMBUENA VALLEJOS BR | 21962117-5 | 00040.0000| 18/06/2014| 29/05/2018|  1 |2 |
|     5| TAPIA OLIVEROS PAOLA ANDR| 13789182-4 |     6 |ROJAS TAPIA GERMAN ISA | 21083937-2 | 00040.0000| 17/05/2011| 29/05/2018|  1 |2 |
|     6| DIAZ ALBORNOZ MARIA TERES| 11287443-7 |     7 |HORMAZABAL DIAZ JOSE L | 20521512-3 | 00040.0000| 22/02/2007| 29/05/2018|  6 |2 |
|     7| TAPIA OLIVEROS PAOLA ANDR| 13789182-4 |     8 |ROJAS TAPIA FRANCISCA | 20520780-5 | 00040.0000| 17/05/2011| 29/05/2018|  1 |2 |
|     8| REBOLLEDO GARRIDO ANGELIC| 18707902-0 |     9 |REBOLLEDO GARRIDO ANGE | 18707902-0 | 00040.0000| 16/09/2013| 29/05/2018|  4 | |
|     9| VALLEJOS URRA FLOR EDITA | 15157888-8 |    10 |VALLEJOS URRA FLOR EDI | 15157888-8 | 00040.0000| 18/06/2014| 29/05/2018|  4 | |
|    10| TAPIA OLIVEROS PAOLA ANDR| 13789182-4 |    11 |TAPIA OLIVEROS PAOLA A | 13789182-4 | 00040.0000| 17/05/2011| 29/05/2018|  4 | |
|    11| BUSTOS OLATE MARCELA ADAL| 11286585-3 |    12 |BUSTOS OLATE MARCELA A | 11286585-3 | 00040.0000| 28/09/2009| 29/05/2018|  4 | |
|    12| GONZALEZ VASQUEZ HAIDEE A| 13355655-9 |    13 |SEPULVEDA GONZALEZ WEN | 25002788-5 | 00040.0000| 30/01/2007| 30/05/2018|  1 |2 |
|    13| ORTEGA ALARCON BERTA ELCI| 15499202-2 |    14 |MUNOZ ORTEGA JULIAN ES | 25004571-9 | 00040.0000| 20/02/2007| 30/05/2018|  1 |2 |
|    14| SEPULVEDA LARA ELVIRA ELO| 18656819-2 |    15 |BALBOA SEPULVEDA ANGEL | 25000482-6 | 00040.0000| 02/03/2015| 30/05/2018|  1 |2 |
|    15| LAGOS BASOALTO YESENIA DE| 12788956-2 |    16 |CONSTANZO LAGOS SIMON | 24998378-0 | 00040.0000| 29/05/2007| 30/05/2018|  1 |2 |
|    16| ABARCA MORALES JOCELYN CE| 17337188-8 |    17 |INOSTROZA ABARCA FRANC | 24986145-6 | 00040.0000| 24/10/2014| 30/05/2018|  1 |2 |
|    17| LEIVA VILLAR JUDITH THAMA| 19873655-4 |    18 |CARRIEL LEIVA JOHANS A | 24950024-0 | 00040.0000| 14/02/2007| 30/05/2018|  1 |2 |
|    18| CERDA BUSTOS DANIELA ISAB| 16274511-5 |    19 |JIMENEZ CERDA MISAEL A | 24322227-3 | 00040.0000| 03/02/2015| 30/05/2018|  1 |2 |
|    19| DUARTE VILCHES LUCIA CARO| 18305875-4 |    20 |CORDERO DUARTE LUZ BEL | 24310704-0 | 00040.0000| 02/04/2015| 30/05/2018|  1 |2 |
|    20| VILLAGRA MUNOZ STEFHANIA | 16836908-5 |    21 |CARRASCO VILLAGRA MILL | 24013352-0 | 00040.0000| 29/05/2013| 30/05/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    21| SALAS BUSTOS CLAUDIA DEL | 18982068-2 |    22 |ORTIZ SALAS STEISSY AL | 24010314-1 | 00040.0000| 18/01/2016| 30/05/2018|  1 |2 |
|    22| AVILES RAMIREZ RENEE IVON| 16913823-0 |    23 |PARRA AVILES GUSTAVO A | 24003941-9 | 00040.0000| 21/06/2013| 30/05/2018|  1 |2 |
|    23| CASTRO CASTILLO YOCELIN A| 17447217-3 |    24 |QUEVEDO CASTRO ANTONEL | 23991699-6 | 00040.0000| 01/10/2014| 30/05/2018|  1 |2 |
|    24| SALAS CAMPOS BARBARA PAME| 13790788-7 |    25 |VILLASECA SALAS VICENT | 23912736-3 | 00040.0000| 05/07/2012| 30/05/2018|  1 |2 |
|    25| BARRA GUZMAN MARGARITA AN| 13576531-7 |    26 |FERRADA BARRA AGUSTIN | 23903176-5 | 00040.0000| 11/08/2009| 30/05/2018|  1 |2 |
|    26| SALAZAR MONDACA JACQUELIN| 16836938-7 |    27 |BARRA SALAZAR MARTIN D | 23893440-0 | 00040.0000| 10/06/2008| 30/05/2018|  1 |2 |
|    27| VASQUEZ ESPINOZA MARIA FR| 17334520-8 |    28 |BAREA VASQUEZ AGUSTINA | 23832199-9 | 00040.0000| 25/05/2015| 30/05/2018|  1 |2 |
|    28| MUNOZ GRANDON JAEL ANETT | 18342899-3 |    29 |ROJAS MUNOZ GIANELLA A | 23818536-K | 00040.0000| 10/04/2015| 30/05/2018|  1 |2 |
|    29| LOPEZ VILCHEZ PATRICIA AL| 16381482-K |    30 |MUNOZ LOPEZ GONZALO AN | 23802778-0 | 00040.0000| 24/04/2013| 30/05/2018|  1 |2 |
|    30| VELIS PACHECO ORIANA ROSA| 15567169-6 |    31 |PARRA VELIS MARIA TRIN | 22992900-3 | 00040.0000| 17/03/2017| 30/05/2018|  1 |2 |
|    31| REYES REYES MARIANA IVONN| 14039248-0 |    32 |PEREZ REYES MATIAS EMI | 22988668-1 | 00040.0000| 07/05/2009| 30/05/2018|  1 |2 |
|    32| LOPEZ VILCHEZ PATRICIA AL| 16381482-K |    33 |MUNOZ LOPEZ MARTIN ELI | 22908907-2 | 00040.0000| 24/04/2013| 30/05/2018|  1 |2 |
|    33| CASTILLO CANDIA BERNARDIT| 13355966-3 |    34 |VALLEJOS CASTILLO MAUR | 22817708-3 | 00040.0000| 11/04/2007| 30/05/2018|  1 |2 |
|    34| RAMOS MUNOZ CLARA LUZ | 04655287-3 |    35 |LOBOS RAMOS FERNANDA C | 22668929-K | 00040.0000| 13/01/2012| 30/05/2018|  1 |2 |
|    35| PINOCHET OLATE ANDREA MAR| 14388262-4 |    36 |CISTERNAS PINOCHET JAC | 22590276-3 | 00040.0000| 25/08/2014| 30/05/2018|  1 |2 |
|    36| VILLALOBOS TOLEDO ELVIRA | 15920674-2 |    37 |ROJAS VILLALOBOS JOAQU | 22382400-5 | 00040.0000| 15/05/2014| 30/05/2018|  1 |2 |
|    37| VASQUEZ ESPINOZA MARIA FR| 17334520-8 |    38 |VILLAGRA VASQUEZ ROSSE | 22181583-1 | 00040.0000| 25/05/2015| 30/05/2018|  1 |2 |
|    38| GANGAS VILLAGRAN ALEJANDR| 17448656-5 |    39 |LAGOS GANGAS ARIEL IGN | 22142236-8 | 00040.0000| 21/11/2014| 30/05/2018|  1 |2 |
|    39| PALMA ALBORNOZ RAMONA DEL| 15942636-K |    40 |RETAMAL PALMA ANTONELL | 22042107-4 | 00040.0000| 07/06/2016| 30/05/2018|  1 |2 |
|    40| AVILA ROJAS MIRIAM DEL CA| 11036731-7 |    41 |SEPULVEDA AVILA MYRIAM | 22053823-0 | 00040.0000| 24/04/2013| 30/05/2018|  1 |2 |
|    41| ARAVENA GONZALEZ PAULA DE| 16836351-6 |    42 |FLORES ARAVENA BERNARD | 21990535-1 | 00040.0000| 05/04/2007| 30/05/2018|  1 |2 |
|    42| CONTRERAS PEREZ JESSICA D| 10072669-6 |    43 |HERNANDEZ CONTRERAS BE | 21921856-7 | 00040.0000| 25/04/2008| 30/05/2018|  1 |2 |
|    43| VILLALOBOS TOLEDO ELVIRA | 15920674-2 |    44 |ROJAS VILLALOBOS CARLA | 21904945-5 | 00040.0000| 15/05/2014| 30/05/2018|  1 |2 |
|    44| RAMOS MUNOZ CLARA LUZ | 04655287-3 |    45 |LOBOS RAMOS MAQUENCI S | 21851591-6 | 00040.0000| 13/01/2012| 30/05/2018|  1 |2 |
|    45| DIAZ CASTRO MARIENA DEL C| 11286630-2 |    46 |LARA DIAZ BENJAMIN ROD | 21803899-9 | 00040.0000| 05/04/2007| 30/05/2018|  1 |2 |
|    46| OSES OSES FRANCISCA ARASC| 13837306-1 |    47 |VERGARA OSES MABEL ARA | 21564787-0 | 00040.0000| 29/04/2010| 30/05/2018|  1 |2 |
|    47| TORRES TORRES VIVIANA AND| 13789528-5 |    48 |LOPEZ TORRES ANGELO AN | 21379249-0 | 00040.0000| 01/07/2014| 30/05/2018|  1 |2 |
|    48| FIGUEROA PARADA DOMENICA | 15499438-6 |    49 |MUNOZ FIGUEROA YISELL | 21238435-6 | 00040.0000| 13/02/2008| 30/05/2018|  1 |2 |
|    49| MOLINET SANCHEZ MIRZA ELE| 16242489-0 |    50 |VALLEJOS MOLINET CRISN | 21220475-7 | 00040.0000| 11/06/2013| 30/05/2018|  1 |2 |
|    50| VALDEBENITO VALLEJOS EVEL| 14016432-1 |    51 |MOYANO VALDEBENITO JER | 21195746-8 | 00040.0000| 22/05/2009| 30/05/2018|  1 |2 |
|    51| COFRE PARRA CECILIA DEL C| 11767065-1 |    52 |ALARCON COFRE SILVANA | 21164819-8 | 00040.0000| 08/01/2008| 30/05/2018|  1 |2 |
|    52| LOBOS CONTRERAS EVA ELENA| 13372316-1 |    53 |LOBOS LOBOS JAVIER IGN | 21070045-5 | 00040.0000| 12/03/2012| 30/05/2018|  1 |2 |
|    53| OSES SALGADO MARIA ADELA | 12359076-7 |    54 |LAFERTE OSES CORNELIO | 20759211-0 | 00040.0000| 27/11/2013| 30/05/2018|  1 |2 |
|    54| ORTEGA ALARCON BERTA ELCI| 15499202-2 |    55 |MUNOZ ORTEGA HECTOR RE | 20759198-K | 00040.0000| 20/02/2007| 30/05/2018|  1 |2 |
|    55| LEIVA VILLAR JUDITH THAMA| 19873655-4 |    56 |LEIVA VILLAR JUDITH TH | 19873655-4 | 00040.0000| 14/02/2007| 30/05/2018|  4 | |
|    56| SALAS BUSTOS CLAUDIA DEL | 18982068-2 |    57 |SALAS BUSTOS CLAUDIA D | 18982068-2 | 00040.0000| 18/01/2016| 30/05/2018|  4 | |
|    57| SEPULVEDA LARA ELVIRA ELO| 18656819-2 |    58 |SEPULVEDA LARA ELVIRA | 18656819-2 | 00040.0000| 02/03/2015| 30/05/2018|  4 | |
|    58| GANGAS VILLAGRAN ALEJANDR| 17448656-5 |    59 |GANGAS VILLAGRAN ALEJA | 17448656-5 | 00040.0000| 21/11/2014| 30/05/2018|  4 | |
|    59| CASTRO CASTILLO YOCELIN A| 17447217-3 |    60 |CASTRO CASTILLO YOCELI | 17447217-3 | 00040.0000| 01/10/2014| 30/05/2018|  4 | |
|    60| AVILES RAMIREZ RENEE IVON| 16913823-0 |    61 |AVILES RAMIREZ RENEE I | 16913823-0 | 00040.0000| 21/06/2013| 30/05/2018|  4 | |
|    61| VILLAGRA MUNOZ STEFHANIA | 16836908-5 |    62 |VILLAGRA MUNOZ STEFHAN | 16836908-5 | 00040.0000| 29/05/2013| 30/05/2018|  4 | |
|    62| SALAZAR MONDACA JACQUELIN| 16836938-7 |    63 |SALAZAR MONDACA JACQUE | 16836938-7 | 00040.0000| 10/06/2008| 30/05/2018|  4 | |
|    63| ARAVENA GONZALEZ PAULA DE| 16836351-6 |    64 |ARAVENA GONZALEZ PAULA | 16836351-6 | 00040.0000| 05/04/2007| 30/05/2018|  4 | |
|    64| VASQUEZ ESPINOZA MARIA FR| 17334520-8 |    65 |VASQUEZ ESPINOZA MARIA | 17334520-8 | 00040.0000| 25/05/2015| 30/05/2018|  4 | |
|    65| LOPEZ VILCHEZ PATRICIA AL| 16381482-K |    66 |LOPEZ VILCHEZ PATRICIA | 16381482-K | 00040.0000| 24/04/2013| 30/05/2018|  4 | |
|    66| CERDA BUSTOS DANIELA ISAB| 16274511-5 |    67 |CERDA BUSTOS DANIELA I | 16274511-5 | 00040.0000| 03/02/2015| 30/05/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    67| MOLINET SANCHEZ MIRZA ELE| 16242489-0 |    68 |MOLINET SANCHEZ MIRZA | 16242489-0 | 00040.0000| 11/06/2013| 30/05/2018|  4 | |
|    68| DUARTE VILCHES LUCIA CARO| 18305875-4 |    69 |DUARTE VILCHES LUCIA C | 18305875-4 | 00040.0000| 02/04/2015| 30/05/2018|  4 | |
|    69| VILLALOBOS TOLEDO ELVIRA | 15920674-2 |    70 |VILLALOBOS TOLEDO ELVI | 15920674-2 | 00040.0000| 15/05/2014| 30/05/2018|  4 | |
|    70| CASTRO JAQUE ALEJANDRA MA| 16298737-2 |    71 |CASTRO JAQUE ALEJANDRA | 16298737-2 | 00040.0000| 28/09/2012| 30/05/2018|  4 | |
|    71| FIGUEROA PARADA DOMENICA | 15499438-6 |    72 |FIGUEROA PARADA DOMENI | 15499438-6 | 00040.0000| 13/02/2008| 30/05/2018|  4 | |
|    72| ORTEGA ALARCON BERTA ELCI| 15499202-2 |    73 |ORTEGA ALARCON BERTA E | 15499202-2 | 00040.0000| 20/02/2007| 30/05/2018|  4 | |
|    73| TORRES TORRES VIVIANA AND| 13789528-5 |    74 |TORRES TORRES VIVIANA | 13789528-5 | 00040.0000| 01/07/2014| 30/05/2018|  4 | |
|    74| OSES OSES FRANCISCA ARASC| 13837306-1 |    75 |OSES OSES FRANCISCA AR | 13837306-1 | 00040.0000| 29/04/2010| 30/05/2018|  4 | |
|    75| CONTRERAS PEREZ JESSICA D| 10072669-6 |    76 |CONTRERAS PEREZ JESSIC | 10072669-6 | 00040.0000| 25/04/2008| 30/05/2018|  4 | |
|    76| BARRA GUZMAN MARGARITA AN| 13576531-7 |    77 |BARRA GUZMAN MARGARITA | 13576531-7 | 00040.0000| 11/08/2009| 30/05/2018|  4 | |
|    77| ALARCON SEPULVEDA EVANGEL| 14473098-4 |    78 |ALARCON SEPULVEDA EVAN | 14473098-4 | 00040.0000| 22/04/2009| 30/05/2018|  4 | |
|    78| LOBOS CONTRERAS EVA ELENA| 13372316-1 |    79 |LOBOS CONTRERAS EVA EL | 13372316-1 | 00040.0000| 12/03/2012| 30/05/2018|  4 | |
|    79| ORTUYA ALARCON NOEMI ELIZ| 12788960-0 |    80 |ORTUYA ALARCON NOEMI E | 12788960-0 | 00040.0000| 12/03/2007| 30/05/2018|  4 | |
|    80| OSES SALGADO MARIA ADELA | 12359076-7 |    81 |OSES SALGADO MARIA ADE | 12359076-7 | 00040.0000| 27/11/2013| 30/05/2018|  4 | |
|    81| COFRE PARRA CECILIA DEL C| 11767065-1 |    82 |COFRE PARRA CECILIA DE | 11767065-1 | 00040.0000| 08/01/2008| 30/05/2018|  4 | |
|    82| ZURITA MUNOZ VIOLETA DEL | 12069240-2 |    83 |ZURITA MUNOZ VIOLETA D | 12069240-2 | 00040.0000| 05/05/2013| 30/05/2018|  4 | |
|    83| DIAZ CASTRO MARIENA DEL C| 11286630-2 |    84 |DIAZ CASTRO MARIENA DE | 11286630-2 | 00040.0000| 05/04/2007| 30/05/2018|  4 | |
|    84| MUNOZ NARVAEZ MYRIAN DEL | 12789030-7 |    85 |FUENTES MUNOZ SALVADOR | 24985739-4 | 00040.0000| 03/11/2009| 31/05/2018|  1 |2 |
|    85| CACERES CACERES YASMIN SO| 18342472-6 |    86 |ALARCON CACERES MAURA | 24727802-8 | 00040.0000| 10/05/2017| 31/05/2018|  1 |2 |
|    86| AVILA HERNANDEZ NANCY EST| 09424887-6 |    87 |BARROS MELLADO CRISTOF | 23145357-1 | 00040.0000| 07/12/2015| 31/05/2018|  1 |2 |
|    87| GOMEZ CARRASCO CARMEN PAT| 15569380-0 |    88 |CONTRERAS GOMEZ ALEJAN | 22213258-4 | 00040.0000| 01/02/2012| 31/05/2018|  1 |2 |
|    87| GOMEZ CARRASCO CARMEN PAT| 15569380-0 |    89 |CONTRERAS GOMEZ TOMAS | 21812045-8 | 00040.0000| 01/02/2012| 31/05/2018|  1 |2 |
|    88| ROMERO LARA MARGARITA DEL| 14017087-9 |    90 |CISTERNAS ROMERO CAMIL | 21726751-K | 00040.0000| 06/01/2011| 31/05/2018|  1 |2 |
|    89| PARRA ZURITA LUZ ELENA | 10392937-7 |    91 |GUTIERREZ PARRA JULIO | 21360492-9 | 00040.0000| 30/01/2007| 31/05/2018|  1 |2 |
|    90| GOMEZ CARRASCO CARMEN PAT| 15569380-0 |    92 |BAEZA GOMEZ CAROLINA A | 20759399-0 | 00040.0000| 01/02/2012| 31/05/2018|  1 |2 |
|    91| CACERES CACERES YASMIN SO| 18342472-6 |    93 |CACERES CACERES YASMIN | 18342472-6 | 00040.0000| 10/05/2017| 31/05/2018|  4 | |
|    92| GOMEZ CARRASCO CARMEN PAT| 15569380-0 |    94 |GOMEZ CARRASCO CARMEN | 15569380-0 | 00040.0000| 01/02/2012| 31/05/2018|  4 | |
|    93| ROMERO LARA MARGARITA DEL| 14017087-9 |    95 |ROMERO LARA MARGARITA | 14017087-9 | 00040.0000| 06/01/2011| 31/05/2018|  4 | |
|    94| LUMAN RAMOS ERIKA MARIANE| 13294790-2 |    96 |LUMAN RAMOS ERIKA MARI | 13294790-2 | 00040.0000| 29/12/2008| 31/05/2018|  4 | |
|    95| PARRA ZURITA LUZ ELENA | 10392937-7 |    97 |PARRA ZURITA LUZ ELENA | 10392937-7 | 00040.0000| 30/01/2007| 31/05/2018|  4 | |
|    96| CASTILLO ROMERO FRANCISCA| 16230380-5 |    98 |ARAYA CASTILLO BELEN A | 26152506-2 | 00040.0000| 13/05/2009| 04/06/2018|  1 | |
|    97| AYALA FARIAS ESTELVINA MO| 14341347-0 |    99 |SEPULVEDA AYALA MARIAN | 26138794-8 | 00040.0000| 30/08/2007| 04/06/2018|  1 | |
|    98| ALBORNOZ VASQUEZ PAULA CA| 17759567-5 |   100 |FUENTES ALBORNOZ SIMON | 25815204-2 | 00040.0000| 23/04/2013| 04/06/2018|  1 | |
|    98| ALBORNOZ VASQUEZ PAULA CA| 17759567-5 |   101 |FUENTES ALBORNOZ MARTI | 22848457-1 | 00040.0000| 23/04/2013| 04/06/2018|  1 | |
|    98| ALBORNOZ VASQUEZ PAULA CA| 17759567-5 |   102 |ALBORNOZ VASQUEZ PAULA | 17759567-5 | 00040.0000| 23/04/2013| 04/06/2018|  4 | |
|    99| YANEZ JORQUERA ELIZABETH | 19895564-7 |   103 |VALDES YANEZ EMILY ANT | 26250118-3 | 00040.0000| 03/02/2018| 05/06/2018|  1 | |
|   100| FUENTES MOSCOSO ARIELA EM| 18531506-1 |   104 |IBANEZ FUENTES RUBY BE | 26213492-K | 00040.0000| 14/03/2017| 05/06/2018|  1 | |
|   101| BASOALTO VILLARROEL MARIA| 14476680-6 |   105 |GUTIERREZ BASOALTO FER | 20939805-2 | 00040.0000| 21/02/2007| 05/06/2018|  1 | |
|   102| YANEZ JORQUERA ELIZABETH | 19895564-7 |   106 |YANEZ JORQUERA ELIZABE | 19895564-7 | 00040.0000| 03/02/2018| 05/06/2018|  4 | |
|   103| BASOALTO VILLARROEL MARIA| 14476680-6 |   107 |BASOALTO VILLARROEL MA | 14476680-6 | 00040.0000| 21/02/2007| 05/06/2018|  4 | |
|   104| BARROS PALMA KASSANDRA HA| 19574627-3 |   108 |VASQUEZ BARROS YULIANA | 26163043-5 | 00040.0000| 20/04/2013| 06/06/2018|  1 | |
|   105| GUZMAN ARELLANO ARANZA AN| 19896646-0 |   109 |TORRES GUZMAN TRINIDAD | 26095342-7 | 00040.0000| 15/05/2014| 06/06/2018|  1 | |
|   106| VILLAR TRONCOSO MARTA EUG| 10873431-0 |   110 |SOTOMAYOR VILLAR MAIKE | 22688838-1 | 00040.0000| 14/02/2007| 06/06/2018|  1 | |
|   107| GUZMAN ARELLANO ARANZA AN| 19896646-0 |   111 |GUZMAN ARELLANO ARANZA | 19896646-0 | 00040.0000| 15/05/2014| 06/06/2018|  4 | |
|   108| BARROS PALMA KASSANDRA HA| 19574627-3 |   112 |BARROS PALMA KASSANDRA | 19574627-3 | 00040.0000| 20/04/2013| 06/06/2018|  4 | |
|   109| VALENZUELA BUSTAMANTE MAC| 19839894-2 |   113 |RIVEROS VALENZUELA IGN | 26129136-3 | 00040.0000| 06/11/2017| 07/06/2018|  1 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   110| MADRID ANGLAS GENESIS NIC| 17243507-6 |   114 |DONOSO MADRID AUSTYN A | 23308747-5 | 00040.0000| 24/10/2008| 07/06/2018|  1 | |
|   110| MADRID ANGLAS GENESIS NIC| 17243507-6 |   115 |DONOSO MADRID ALLISON | 21735641-5 | 00040.0000| 24/10/2008| 07/06/2018|  1 | |
|   111| VALENZUELA BUSTAMANTE MAC| 19839894-2 |   116 |VALENZUELA BUSTAMANTE | 19839894-2 | 00040.0000| 06/11/2017| 07/06/2018|  4 | |
|   112| MADRID ANGLAS GENESIS NIC| 17243507-6 |   117 |MADRID ANGLAS GENESIS | 17243507-6 | 00040.0000| 24/10/2008| 07/06/2018|  4 | |
|   113| FIGUEROA MUNOZ ANDREINA K| 18656056-6 |   118 |OPAZO FIGUEROA AXSES A | 26159491-9 | 00040.0000| 12/06/2007| 08/06/2018|  1 | |
|   114| RAMOS ONAT ALEYDA ROSA | 13599232-1 |   119 |RAMOS ONAT ALEYDA ROSA | 13599232-1 | 00040.0000| 13/12/2007| 11/06/2018|  5 | |
|   115| YANEZ RETAMAL ESTEFANIA D| 18982848-9 |   120 |RODRIGUEZ YANEZ JOAQUI | 26230579-1 | 00040.0000| 02/07/2011| 12/06/2018|  1 | |
|   115| YANEZ RETAMAL ESTEFANIA D| 18982848-9 |   121 |YANEZ RETAMAL ESTEFANI | 18982848-9 | 00040.0000| 02/07/2011| 12/06/2018|  4 | |
|   116| LARA IBANEZ MARIA NATALIA| 19895047-5 |   122 |SARAVIA LARA SANTINO J | 26215235-9 | 00040.0000| 28/05/2007| 14/06/2018|  1 | |
|   117| SEPULVEDA PARRA NIDIA CAR| 15154770-2 |   123 |ALFARO SEPULVEDA JAVIE | 21260920-K | 00040.0000| 29/03/2007| 14/06/2018|  1 | |
|   118| LARA IBANEZ MARIA NATALIA| 19895047-5 |   124 |LARA IBANEZ MARIA NATA | 19895047-5 | 00040.0000| 28/05/2007| 14/06/2018|  4 | |
|   119| SEPULVEDA PARRA NIDIA CAR| 15154770-2 |   125 |SEPULVEDA PARRA NIDIA | 15154770-2 | 00040.0000| 29/03/2007| 14/06/2018|  4 | |
|   120| VASQUEZ BUSTOS IRIS ISABE| 13576504-K |   126 |VASQUEZ BUSTOS IRIS IS | 13576504-K | 00040.0000| 26/06/2007| 14/06/2018|  5 | |
|   121| RONDON BRAVO VANESA DEL C| 16222137-K |   127 |IBANEZ RONDON DAFNE PO | 26018437-7 | 00040.0000| 25/03/2015| 15/06/2018|  1 | |
|   122| FUENTEALBA ORTUYA JOCELYN| 17885087-3 |   128 |GARCES FUENTEALBA MAYR | 24852885-0 | 00040.0000| 30/03/2015| 15/06/2018|  1 | |
|   122| FUENTEALBA ORTUYA JOCELYN| 17885087-3 |   129 |FUENTEALBA ORTUYA JOCE | 17885087-3 | 00040.0000| 30/03/2015| 15/06/2018|  4 | |
|   123| SARMIENTO VASQUEZ INGRID | 17447553-9 |   130 |ALARCON SARMIENTO DIEG | 26213647-7 | 00040.0000| 01/12/2011| 18/06/2018|  1 | |
|   124| GONZALEZ SOLAR CARLA LORE| 16275637-0 |   131 |MANRIQUEZ GONZALEZ SOF | 26052452-6 | 00040.0000| 28/11/2011| 18/06/2018|  1 | |
|   125| MENA REBOLLEDO EVELYN TAT| 15152131-2 |   132 |MOYA MENA SANTIAGO AND | 23865525-0 | 00040.0000| 30/03/2015| 18/06/2018|  1 | |
|   125| MENA REBOLLEDO EVELYN TAT| 15152131-2 |   133 |MOYA MENA MARIA JOSE I | 21268546-1 | 00040.0000| 30/03/2015| 18/06/2018|  1 | |
|   126| SARMIENTO VASQUEZ INGRID | 17447553-9 |   134 |SARMIENTO VASQUEZ INGR | 17447553-9 | 00040.0000| 01/12/2011| 18/06/2018|  4 | |
|   127| MENA REBOLLEDO EVELYN TAT| 15152131-2 |   135 |MENA REBOLLEDO EVELYN | 15152131-2 | 00040.0000| 30/03/2015| 18/06/2018|  4 | |
|   128| CALFULLAN BASOALTO YENIFE| 19566513-3 |   136 |GUZMAN CALFULLAN VICEN | 26270376-2 | 00040.0000| 08/08/2017| 19/06/2018|  1 | |
|   128| CALFULLAN BASOALTO YENIFE| 19566513-3 |   137 |CALFULLAN BASOALTO YEN | 19566513-3 | 00040.0000| 08/08/2017| 19/06/2018|  4 | |
|   129| TAPIA PALMA EUGENIA LORET| 15155335-4 |   138 |BARRIOS TAPIA RAFAELA | 26252284-9 | 00040.0000| 04/03/2010| 20/06/2018|  1 | |
|   130| CACERES CARRION MARICEL A| 13372762-0 |   139 |SEPULVEDA CACERES CONS | 22939976-4 | 00040.0000| 01/12/2014| 20/06/2018|  1 | |
|   130| CACERES CARRION MARICEL A| 13372762-0 |   140 |CACERES CACERES BENJAM | 21975615-1 | 00040.0000| 01/12/2014| 20/06/2018|  1 | |
|   130| CACERES CARRION MARICEL A| 13372762-0 |   141 |CACERES CARRION MARICE | 13372762-0 | 00040.0000| 01/12/2014| 20/06/2018|  4 | |
|   131| BUSTAMANTE CERDA NATALY P| 16475474-K |   142 |ROJAS BUSTAMANTE MARTI | 25357712-6 | 00040.0000| 18/02/2017| 22/06/2018|  1 | |
|   132| JAQUE TORRES JAQUELINE DE| 15499330-4 |   143 |ZAMORANO JAQUE SOFIA | 25545832-9 | 00050.0000| 23/01/2007| 05/06/2018|  1 | |
|   132| JAQUE TORRES JAQUELINE DE| 15499330-4 |   144 |JAQUE TORRES JAQUELINE | 15499330-4 | 00050.0000| 23/01/2007| 05/06/2018|  4 | |
|   133| DIAZ SAGAL PALMENIA DE LA| 11767165-8 |   145 |ROJAS DIAZ VALENTINA A | 21723073-K | 00050.0000| 27/03/2007| 12/06/2018|  1 | |
|   133| DIAZ SAGAL PALMENIA DE LA| 11767165-8 |   146 |DIAZ SAGAL PALMENIA DE | 11767165-8 | 00050.0000| 27/03/2007| 12/06/2018|  4 | |
|   134| LARA PARRA MARIANELA DEL | 12543808-3 |   147 |MEDINA LARA AGUSTIN HE | 24933139-2 | 00060.0000| 22/11/2013| 30/05/2018|  1 |2 |
|   135| MADRIAGA ROJAS FLOR MARIA| 11786757-9 |   148 |UBAL MADRIAGA RODRIGO | 23551217-3 | 00060.0000| 30/09/2010| 30/05/2018|  1 |2 |
|   136| ROJAS BRAVO LORENA DEL CA| 15675745-4 |   149 |LUPALLANTE ROJAS STEVE | 23090027-2 | 00060.0000| 13/12/2014| 30/05/2018|  1 |2 |
|   137| ESPARZA VASQUEZ JOCELYN A| 16273848-8 |   150 |FRANCO ESPARZA MARTINA | 22035198-K | 00060.0000| 08/02/2008| 30/05/2018|  1 |2 |
|   138| TRONCOSO ROJAS MARCELA LU| 15754124-2 |   151 |RETAMAL TRONCOSO EDUAR | 21219170-1 | 00060.0000| 23/03/2007| 30/05/2018|  1 |2 |
|   139| ESPARZA VASQUEZ JOCELYN A| 16273848-8 |   152 |ESPARZA VASQUEZ JOCELY | 16273848-8 | 00060.0000| 08/02/2008| 30/05/2018|  4 | |
|   140| TRONCOSO ROJAS MARCELA LU| 15754124-2 |   153 |TRONCOSO ROJAS MARCELA | 15754124-2 | 00060.0000| 23/03/2007| 30/05/2018|  4 | |
|   141| MADRIAGA ROJAS FLOR MARIA| 11786757-9 |   154 |MADRIAGA ROJAS FLOR MA | 11786757-9 | 00060.0000| 30/09/2010| 30/05/2018|  4 | |
|   142| MENDEZ FREIRE DENYS ARACE| 20229595-9 |   155 |MENDEZ FREIRE DENYS AR | 20229595-9 | 00060.0000| 03/10/2011| 11/06/2018|  5 | |
|   143| GAJARDO PINTO VERONICA ES| 17535207-4 |   156 |BARROS GAJARDO RENATO | 21718103-8 | 00060.0000| 03/09/2009| 18/06/2018|  1 |2 |
|   143| GAJARDO PINTO VERONICA ES| 17535207-4 |   157 |BARROS GAJARDO BENJAMI | 21091249-5 | 00060.0000| 03/09/2009| 18/06/2018|  1 |2 |
|   143| GAJARDO PINTO VERONICA ES| 17535207-4 |   158 |GAJARDO PINTO VERONICA | 17535207-4 | 00060.0000| 03/09/2009| 18/06/2018|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Agosto de 2018     ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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